
Přehazovačka Shimano
DEORE RDT610S 10s černá

Výrobce: Shimano
Kód: K128060
Záruční doba: 24 měsíců

Cena bez DPH: 866.94 Kč
Cena s DPH: 1049 Kč

Detailní popis

     

Měnič Deore RDT610  , 10 kolo 

SHIMANO Shadow RD - Možnost přímého upevnění - Zjednodušené vedení lanka DEORE -
komponenty přinášející špičkovou kvalitu a odolnost Zásadní přednosti - vyspělé technologie
přináší snadné ovládání DYNA-SYS - 10-ti stupňový pohon - pevnost, odolnost a spolehlivost,
poskytující účinný přenos energie šlapání při dlouhých vyjžďkách. - zamezení kontaktu se zadní
vidlici zaručuje klidný a tichý chod i v extrémních jízdních situacích - nižší profil snižuje riziko
poškození nárazem na překážku - přesné a snadné řazení optimalizované pro nový
10-stupňový systém moderních MTB - neměnné vlasnosti se sníženou hlučností řetězu dodávají
jezdci jistotu - nelze kombinovat s 9 rychlostním řazením - jiný chod Je zde použita klasická
pružina TOP NORMAL, která má normální chod (není inverzní) Řazení na větší pastorky se
provádí proti odporu pružiny, naopak odřazování na menší pastorky je za pomocí síly pružiny.


